陕电大教办〔2015〕2号

关于继续开展开放教育省开选修课程考试
改革试点的通知

各电大分校、工作站、直属教学点，省校开放教育学院：

为适应在职成人学生的学习和工作实际，在优化过程确保质量的前提下，经认真分析论证，定于2015年春季继续开展省开选修课程考试改革试点工作，现将有关事宜通知如下：

一、试点课程

本科课程两门：消费者权益保护法（法学专业），中外政治思想史（行政管理专业）；

专科课程两门：公共关系学（行政管理专业），儿童家庭与社区教育（学前教育）。

二、考核方式及组织管理

上述4门课程的终结性考核从2015年春季起实行大作业考核，并于期末考试前两周在教学平台内发布。各分校、工作站及教学点负责通知、督促相关专业学生及时下载、完成考核作业，于期末考试时收回并组织评阅考核作业，评阅后的大作业由各单位自行保存一学年，大作业成绩随同课程形成性考核成绩一并上报省校考试中心。

三、有关要求

各电大分校、工作站和教学点要切实加强对课程考核改革试点的组织实施，努力提高学生完成作业和教师评阅作业的质量。省校将对学生作业及教师评阅情况进行抽查，对存在问题的单位，将通报批评，问题严重的，取消试点资格。

请各分校、工作站、教学点及时将考核要求通知学生，并做好相应的考核准备工作。

陕西广播电视大学教务处   陕西广播电视大学考试中心

2015年4月16日
-1-
PAGE
- 1 -